

Soft Sales ApS
Mosevej 20A, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 72 56 83

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023

Marianne Saxdorff Brinkmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	15
Balance	16
Egenkapitalopgørelse	18
Noter	19

Selskabsoplysninger

Selskabet	Soft Sales ApS Mosevej 20A 8240 Risskov Telefon: 86551276 CVR-nr.: 34 72 56 83 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Direktion	Marianne Saxdorff Brinkmann
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern
Bankforbindelse	Nordea Skt. Clemens Torv 2 - 6 8100 Aarhus
Modervirksomhed	Oriental Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af tekstiler og accessories samt anden virksomhed, der naturligt har forbindelse hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.149.600 kr. mod 11.892.678 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.521.301 kr. mod 3.560.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.149.600	11.892.678
1 Personaleomkostninger	-7.412.303	-6.739.693
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-241.636	-180.972
Driftsresultat	1.495.661	4.972.013
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	140.106	126.672
Andre finansielle indtægter	455.595	3
3 Øvrige finansielle omkostninger	-138.871	-531.440
Resultat før skat	1.952.491	4.567.248
4 Skat af årets resultat	-431.190	-1.006.709
Årets resultat	1.521.301	3.560.539
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Overføres til overført resultat	1.521.301	560.539
Disponeret i alt	1.521.301	3.560.539

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	12.700
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	12.700
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	677.932	739.892
7 Indretning af lejede lokaler	177.872	210.713
Materielle anlægsaktiver i alt	855.804	950.605
8 Andre tilgodehavender	41.321	41.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.321	41.321
Anlægsaktiver i alt	897.125	1.004.626
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	11.481.969	8.700.013
Varebeholdninger i alt	11.481.969	8.700.013
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.179.592	3.824.200
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.007.495	2.003.865
Andre tilgodehavender	0	53.769
Periodeafgrænsningsposter	10.657	192.514
Tilgodehavender i alt	6.197.744	6.074.348
Likvide beholdninger	146.917	703.648
Omsætningsaktiver i alt	17.826.630	15.478.009
Aktiver i alt	18.723.755	16.482.635

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	7.875.570	6.354.269
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.955.570</u>	<u>9.434.269</u>
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	379.268	317.923
Hensatte forpligtelser i alt	<u>379.268</u>	<u>317.923</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.623.617	201.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.254.978	1.701.392
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.950.791	1.707.782
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	369.845	941.448
Anden gæld	1.189.686	2.178.072
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.388.917</u>	<u>6.730.443</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.388.917</u>	<u>6.730.443</u>
Passiver i alt	<u>18.723.755</u>	<u>16.482.635</u>
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	4.653.186	0	4.733.186
Fusion Fashion Farm ApS	0	1.140.544	0	1.140.544
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>560.539</u>	<u>3.000.000</u>	<u>3.560.539</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	6.354.269	3.000.000	9.434.269
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.521.301</u>	<u>0</u>	<u>1.521.301</u>
	<u>80.000</u>	<u>7.875.570</u>	<u>0</u>	<u>7.955.570</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.551.539	6.102.744
Pensioner	739.731	537.155
Andre omkostninger til social sikring	121.033	99.794
	<u>7.412.303</u>	<u>6.739.693</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på software	30.287	12.697
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	32.841	32.838
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	178.508	135.437
	<u>241.636</u>	<u>180.972</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	131.466	46.975
Andre finansielle omkostninger	7.405	484.465
	<u>138.871</u>	<u>531.440</u>
 4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	369.845	941.448
Årets regulering af udskudt skat	61.345	65.261
	<u>431.190</u>	<u>1.006.709</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	63.500	339.322
Afgang i årets løb	-63.500	-214.276
Overførsler	0	-61.546
Kostpris 31. december	<u>0</u>	<u>63.500</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-50.800	-295.116
Årets afskrivninger	-12.700	-12.697
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	63.500	214.276
Overførsler	0	42.737
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>0</u>	<u>-50.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>12.700</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	919.205	27.589
Tilgang i årets løb	134.835	830.770
Overførsler	0	61.546
Kostpris 31. december	<u>1.054.040</u>	<u>919.905</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-180.013	-1.839
Årets afskrivninger	-196.095	-135.437
Overførsler	0	-42.737
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-376.108</u>	<u>-180.013</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>677.932</u>	<u>739.892</u>

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar	328.379	328.379
Kostpris 31. december	328.379	328.379
Af- og nedskrivninger 1. januar	-117.666	-84.828
Årets afskrivninger	-32.841	-32.838
Af- og nedskrivninger 31. december	-150.507	-117.666
Regnskabsmæssig værdi 31. december	177.872	210.713
8. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	41.321	40.197
Tilgang i årets løb	0	1.124
Kostpris 31. december	41.321	41.321
Regnskabsmæssig værdi 31. december	41.321	41.321
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar	317.923	252.662
Udskudt skat af årets resultat	61.345	65.261
	379.268	317.923
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	0	2.794
Materielle anlægsaktiver	82.908	54.193
Omsætningsaktiver	296.360	260.936
	379.268	317.923

Noter

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet selvskyldnerkaution for koncernselskabernes bankgæld med en kreditramme på 20.000 t.kr. pr. 31. december 2022.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets bankforbindelse har stillet betalingsgaranti overfor agent med 200 t.kr.

Der er indgået leasingkontrakter, hvor leasingforpligtelser pr. 31. december 2022 udgør 234 t.kr., hvoraf 166 t.kr. forfalder indenfor 1 år.

Der er indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på ca. 74 t.kr. Den anslåede husleje i opsigelsesperioden er 37 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Oriental Holding ApS, CVR-nr. 26 86 42 67, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

12. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Oriental Holding ApS, Mosevej 20A, 8240 Risskov.